המשטרה לא הציגה טיעון סדור לעניין מהות העבירות המיוחסות לאדם כלשהו, בין המבקש ובין מי מחבריו או מבני
משפחתו ולא הציגה בפני בית המשפט ראיות לטענה כי המבקש קשור לביצוע עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון או לפי

פקודת הסמים.

לאור כל זאת אני מקבל את הבקשה ומורה על החזרת הרכב התפוס למבקש לא יאוחר מיום 17.9.18 בשעה
.14:00

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il